
Dom sprzedaż Wrocław Krzyki Ołtaszyn

600-181-433
Wrocław,  Dolnośląskie 

Price:  zł1,590,000.00 
  Size: 300 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Do sprzedania bardzo ładny dom wolnostojący na Ołtaszynie, o powierzchni , 300 m2, pow
użytkowa 250m2, dom o wysokim standardzie, posadowiony na działce o pow. 933m2.

W bryle budynku posadowiony jest garaż na 2 samochody(brama na pilota).

Duża otwarta przestrzeń na parterze,nowoczesny wystrój w dobrym standardzie,na którą składa
się:

salon z kominkiem,

jadalnia z wyjściem na taras,

kuchnia,

łazienka (wc,duża kabina prysznicowa)

oraz dwa osobne pokoje przy wejściu,

oraz kotłownia.

Na piętrze znajdują się: 4 sypialnie, jedna z garderobą oraz pokój kąpielowy(półokrągła
wanna,wc,bidet,2 umywalki).

Nad częścią poddasza strych.

Duży ogród,dający wiele możliwości zagospodarowania.

Dom wyposażonyw jest w: centr.odkurzacz, elektryczne rolety zewnętrzne,

Ogrzewaniebudynku: eco-groszek (możliwość zamiany na gaz) podłogowe i kominkowe.

Budynek został docieplony, elewacja do pomalowania

Budynek znajduje się na nowym osiedlu domków jednor.na końcu wewn. ślepej uliczki co
zapewnia bezpieczeństwo i prywatność.

Przy tej ofercie Klienci kupujący zwolnieni są z opłat pośrednictwa ponieważ wszytskie koszty
związane z obsługą transakcji ponosi sprzedający!!!!

CENA DO NEGOCJACJI! Zaproponuj swoją cenę!

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/70348
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Zapraszam na prezentację Tel. 600-181-433

*** Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.

***Przy zakupie działki w naszym biurze otrzymują Państwo 10% rabatu na projekt
architektoniczny oraz bezpłatne konsultacje z architektem.

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: wrocław ul. Kwaśna 4A/1

*** Więcej ciekawych ofert na www.ntb-villa.com

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


